BP 1179 p 523r 11 ma 16-12-1392.

Henricus van Beke zvw Henricus van Beke van Essche beloofde aan Rodolphus van den Zanden van Bucstel, tbv Willelmus van den Zande bv voornoemde Rodolphus, 30 oude Franse franken na maning te betalen.

-.

Henricus de Beke filius quondam Henrici de Beke de Essche promiserunt' indivisi super omnia Rodolpho (dg: de) van den Zanden de Bucstel ad opus Willelmi van den Zande fratris dicti Rodolphi XXX aude francken monete regis Francie (dg: ad monitionem persolvendos seu valorem #in# aureo denario preter nuwe gulden et Berchsche scilde) ad monitionem

⁴² Julich-Berg, gelegen in het huidige Duitsland; het grensde aan Gelre en Limburg.

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 523r 12 ma 16-12-1392.

Hubertus Steenwech zwv Henricus Steenwech en Theodericus Buc ev Jutta dvw Henricus Steenwech verkochten aan Henricus Venbossche de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van Cristina ev Jacobus gnd Ghovij, tante van voornoemde Hubertus en Jutta, in (1) een huis en erf, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen huis en erf van Johannes van Last enerzijds en huis en erf van Bela van Slijpen anderzijds, welk eerstgenoemd huis en erf voornoemde wijlen Jacobus gekocht had van Gerardus gnd Bruininc, poorter in Den Bosch, (2) een ledig erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, over de Visbrug, achter erfgoed van Jacobus gnd Govijen, bij de nieuwe muur, strekkend vanaf 5 bogen en ½ pijler in die muur naast een pijler in voornoemde muur, waarin de deur van de gemene beerput is, tot aan erfgoed van Gerardus gnd Eelkens, en welk ledig erfgoed strekt vanaf erfgoederen van voornoemde Jacobus en Gerardus Eelkens tot aan voornoemde nieuwe muur, zoals afgepaald, welk ledig erf voornoemde wijlen Jacobus Govijen gekocht had van Godefridus Posteel, met de rechten in de muren van voornoemde goederen en in de goten op die muren.

(dg: St) Hubertus Steenwech #filius quondam Henrici Steenwech# et Theodericus Buc maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Henrici Steenwech medietatem eis de morte quondam Cristine uxoris olim Jacobi dicti Ghovij matertere olim dictorum Huberti et (dg: Hub) Jutte successione advolutam in domo et area (dg: dicti quondam J) sita ultra pontem bladi inter domum et aream Johannis de Last ex uno et inter domum et aream Bele de Slijpen ex alio consistentes quam domum et aream primodictam dictus quondam Jacobus erga Gerardum dictum Bruininc burgensem in Busco emendo acquisiverat prout in litteris atque medietatem (dg: eis) dictis Huberto et Theoderico et Jutte sue uxori de morte dicti quondam Cristine successione advolutam in quadam vacua hereditate sita in Busco ultra pontem piscium retro hereditatem Jacobi dicti Govijen prope novum murum ibidem consistentem tendentem¹ ibidem a quinque (dg: archis) archis et (dg: a) a dimidia pijlerna contigue sitis in dicto muro juxta pijlernam consistentem in eodem muro in qua janua communis cloace ibidem est existens usque ad hereditatem Gerardi dicti Eelkens et que hereditas vacua predicta se etiam extendit (dg: ad hereditatem) ab hereditatibus Jacobi et Gerardi Eelkens predictorum usque ad novum murum predictum prout huiusmodi (dg: vacua) hereditas vacua ibidem est limitata atque (dg: sig) assignata quam hereditatem vacuum dictus quondam Jacobus Govijen erga Godefridum Posteel emendo (dg: vendiderat) #acquisiverat# prout in litteris et in edificiis in eadem hereditate consistentibus ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Henrico Venbossche supportaverunt cum litteris et aliis) simul cum toto jure (dg: eis) et omnibus condicionibus eis competentibus #in# muris lapideis (dg: ..) premissorum et in (dg: conructibus) guttariis supra eosdem muros consistentibus hereditarie vendiderunt Henrico Venbossche supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte quondam Cristine et quorumcumque heredum eiusdem Cristine deponere. Testes Sijmon et Dordrecht datum supra.